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16+1 Super Master Racing
C. ITA Bicilindriche Pista - Velocita Circuito

lnternailonale -

napoli,

.16"'1 Super Master Racing 2020 Auto

Bicilindriche

Garal

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
20/12/2020 12:30

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:14:17

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(21) ZITO Lucio
1 1:05.276 +1.742 13:15:26.150
2 1:04.729 +1.195 13:16:30.879
3 1:03.931 +0.397 13:17:34.810
4 13:18:38.344
5 1:03.585 +0.051 13:19:41.929
6 1:03.892 +0.358 13:20:45.821
7 1:03.778 +0.244 13:21:49.599
8 1:03.576 +0.042 13:22:53.175
9 1:03.597 +0.063 13:23:56.772
10 1:04.555 +1.021 13:25:01.327
11 1:04.574 +1.040 13:26:05.901
12 1:04.302 +0.768 13:27:10.203
13 1:04.519 +0.985 13:28:14.722
14 1:10.497 +6.963 13:29:25.219
(46) BACCI Matteo
1 1:05.427 +2.276 13:15:27.252
2 1:04.963 +1.812 13:16:32.215
3 1:04.392 +1.241 13:17:36.607
4 1:03.953 +0.802 13:18:40.560
5 1:03.321 +0.170 13:19:43.881
6 1:03.692 +0.541 13:20:47.573
7 1:04.248 +1.097 13:21:51.821
8 13:22:54.972
9 1:04.286 +1.135 13:23:59.258
10 1:04.910 +1.759 13:25:04.168
1 1:05.850 +2.699 13:26:10.018
12 1:07.369 +4.218 13:27:17.387
13 1:08.412 +5.261 13:28:25.799
14 1:07.329 +4.178 13:29:33.128
(59) CATAPANO Salvatore
1 1:29.518 +17.065 13:15:49.674
2 1:12.625 +0.172 13:17:02.299
3 13:18:14.752
4 1:13.675 +1.222 13:19:28.427
5 1:18.191 +5.738 13:20:46.618
6 1:22.398 +0.945 13:22:09.016
7 1:22.212 +9.759 13:23:31.228
8 1:20.753 +8.300 13:24:51.981
9 1:26.512 +14.059 13:26:18.493
10 1:37.929 +25.476 13:27:56.422
1 1:26.578 +14.125 13:29:23.000
(64) CANTE Andrea
1 1:03.989 +0.941 13:15:24.100
2 1:03.862 +0.814 13:16:27.962
3 13:17:31.010
4 1:03.683 +0.635 13:18:34.693
5 1:11.845 +8.797 13:19:46.538
6 1:04.622 +1.574 13:20:51.160
7 1:03.440 +0.392 13:21:54.600
8 1:04.257 +1.209 13:22:58.857
9 1:04.477 +1.429 13:24:03.334
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 20/12/2020 13:34:16

Esposta alle ore :

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



